質　問　書
（大阪府営住宅におけるコインパーキング・予約駐車場サービス等事業
　運営事業者募集にかかる質問書）

令和　　　年　　　月　　　日

大阪府知事　様

質問者
所在地
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　	代表者氏名

	質問
番号
	交付書類の種類
	該当
ページ
	該当項目
	質問内容

	1

	2

	3

	4

	5

納 付 率 提 案 書
（大阪府営住宅におけるコインパーキング・予約駐車場サービス等事業
（三島・泉州北部地区）事業者選定にかかる提案書）

令和　　年　　月　　日

大阪府知事　　様

提案者　所　 在 　地
称号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（㊞は印鑑登録印とする）
複数の事業者が共同で提案する場合は、一切の責任を代
表する者を上覧に記し、裏面に共同者を記してください。

標記について、公募の対象となる府営住宅駐車場においてコインパーキング・予約駐車場サービス等事業を行うにあたり、大阪府に支払う使用料に係る納付率を下記のとおり提案します。
また、提案にあたり、募集要項で示された事業者の応募資格要件を確認し、すべて満たしていることを誓約します。
事実と相違することが判明した場合は、応募を無効とされても、又は、事業者決定を取消されても異議を申し立てません。

記

　納付率

	.

	％

注） 数値（率）は正の数とし、小数点第１位まで記入してください。

（裏面）

（複数の事業者が共同で提案する場合は、下記に共同提案者を記してください。）

提案にあたり、私ども共同提案者は、募集要項で示された事業者の応募資格要件を確認し、すべて満たしていることを誓約します。
事実と相違することが判明した場合は、応募を無効とされても、又は、事業者決定を取消されても異議を申し立てません。

共同提案者　①　所　 在 　地
称号又は名称
　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　（㊞は印鑑登録印とする）

　　　　　　　　　②　所　 在 　地
称号又は名称
　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（㊞は印鑑登録印とする）

（欄が足らない場合は提案者で追加してください。）

実施計画書

令和　　年　　月　　日

大阪府知事　様

事業予定者　所　 在 　地
称号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

コインパーキング・予約駐車場サービス等事業を実施する府営住宅駐車場

	市町
	住宅名
	使用区画
	使用開始
予定日
	駐車料金

	番号
	区画数

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

	33

	34

	35

	36

	37

	38

	39

	40

	41

	42

	43

	44

	45

	46

	47

	48

	49

	50

	51

	52

	53

	54

	55

	56

	57

	58

	59

	60

誓約書

私は、大阪府が大阪府暴力団排除条例に基づき、府の事務及び事業によって暴力団を利することとならないよう、暴力団員又は暴力団密接関係者を公有財産の管理、処分から排除していることを承知したうえで、下記事項について誓約します。

記

１　私は、大阪府暴力団排除条例第２条第２号及び第４号に掲げる者のいずれにも該当しません。

２　私は、大阪府暴力団排除条例第２条第２号及び第４号に掲げる者の該当の有無を確認するため、
大阪府から役員名簿等の提出を求められたときは、速やかに提出します。

３　私は、大阪府が本誓約書及び役員名簿等から収集した個人情報を大阪府警察本部長へ提供することに同意します。

４　私は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成３年法律第77号)第２条第２号に規定する暴力団若しくは法律の規定に基づき公の秩序等を害するおそれのある団体等であることが指定されている者の事務所又はその他これに類するものの用に供し、また、これらの用に供されることを知りながら、所有権を第三者に移転し又は売買物件を第三者に貸してはならないことに同意します。

大阪府知事　様

令和　　年　　月　　日

事業予定者
住　　所
（所在地）
氏 (フリ)　  名 (ガナ)
　　 （法人名）
　　 （代表者名）　　　　　　　　　　　印

　　　生年月日

共同事業予定者
住　　所
　 　（所在地）
氏 (フリ)　  名 (ガナ)
　 　（法人名）
　 　（代表者名）　　　　　　　　　　　印

    　生年月日

行政財産使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

大阪府知事　様

申請者　住所
氏名

次のとおり行政財産を使用したいので許可されるよう申請します。

記

１　使用する物件　　所在地
　　　　　　　　　　施設名
　　　　　　　　　　使用部分
使用面積

２　使用目的

３　使用方法

４　使用期間　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

５　参考事項

６　添付書類	（１）関係図面
			（２）その他必要な書類

行政財産使用許可変更申請書

令和　　年　　月　　日

大阪府府知事　様

申請者　住所
氏名

令和　　年　　月　　日付け大阪府指令　　第　　　号により使用許可を受けた行政財産について、下記のとおり変更したいので、許可されるよう申請します。

記

１　使用許可を受けた行政財産の所在、区分、種目、名称、構造及び数量

２　使用許可を受けた用途及び利用計画

３　使用許可の期間

４　変更の許可を受けようとする理由

５　変更の許可を受けようとする内容

６　添付書類
(1)　関係図面
(2)　その他必要な書類